
26 طرح آماده سرمایه گذاری در حوزه گردشگری سلامت است
استاندار همدان در نشست خبری سومین کنفوبیشن بین المللی گردشگری سلامت کشورهای عضو اکو: 

استاندار همدان گفت: در برگزاری این رویداد 92 طرح 
به عنوان فرصت های سرمایه گذاری استخراج شده که 
26 مورد در حوزه گردشگری سلامت هستند و توجیه 
اقتصادی دارند.حمید ملانوری در نشست خبری 
سومین کنفوبیشن بین المللی گردشگری سلامت 
کشورهای عضو اکو در خرداد 1404 در همدان در 
سالن شهدای گمنام استانداری، همدان را یکی از 
قطب های اصلی گردشگری کشور و منطقه دانست 
و افزود: پنل های تخصصی با محوریت گردشگری 
سلامت، معرفی ظرفیت های استان و تبادل تجارب 
بین المللی در این رویداد و نشست های بی2بی با هدف 
تعامل فعالان گردشگری داخلی و خارجی با تمرکز 
بر سلامت برگزار خواهد شد.وی با تأکید بر برگزاری 
نمایشگاه بزرگ گردشگری و صنایع دستی در نمایشگاه 
بین المللی همدان در حاشیه برگزاری این رویداد 
افزود: تورهای بازدید از جاذبه های طبیعی، تاریخی 
و مراکز صنایع دستی استان برای مهمانان خارجی 
تدارک دیده شده است.ملانوری به ترکیب هیأت های 
شرکت کننده و مقامات دعوت شده اشاره کرد و گفت:از 
هر یک از کشورهای عضو اکو شامل ایران، آذربایجان، 
قزاقستان، قرقیزستان، پاکستان، تاجیکستان، ترکیه، 
ترکمنستان و ازبکستان، 8 نفر در سطح رسمی شامل 
وزرای بهداشت و گردشگری، سفرا، رایزنان اقتصادی، 
اعضای جامعه علمی و نمایندگان بخش خصوصی 

گردشگری در این کنفرانس شرکت خواهند کرد.
وی بیان کرد: همچنین از مقامات عالی کشور از 
جمله وزرای میراث فرهنگی، بهداشت و امور خارجه 
نیز برای حضور در این رویداد دعوت شده است.
استاندار همدان هدف اصلی این کنفرانس را معرفی 

ظرفیت های گسترده گردشگری سلامت همدان، 
جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی، افزایش آمار 
گردشگران و ایجاد رونق در اقتصاد منطقه ای دانست 
و افزود: می خواهیم مردم همدان نیز در این رویداد 
سهیم باشند و حس مشارکت و افتخار از برگزاری یک 
رویداد بین المللی را تجربه کنند از این رو، برنامه های 
عمومی، نمایشگاه ها و جشن های مردمی نیز در 
دستور کار قرار دارد.وی با اشاره به ظرفیت های ویژه 
استان در حوزه سلامت و گردشگری گفت: همدان 
امروز آماده میزبانی از نمایندگان رسمی کشورهای 
عضو سازمان همکاری اقتصادی )اکو( است و این 
کنفرانس فرصتی برای معرفی توانمندی های درمانی، 

گردشگری و سرمایه گذاری استان در سطح منطقه ای 
و بین المللی است.ملانوری با تأکید بر نقش فناوری های 
نوین در حوزه سلامت گفت: یکی از محورهای اصلی 
کنفرانس، بررسی نقش هوش مصنوعی، استارتاپ ها و 
فناوری های نوین در توسعه گردشگری سلامت است 
که می تواند زمینه ساز تحولات اساسی در این صنعت 
باشد.وی خاطرنشان کرد: در پنل های تخصصی دیگر 
نیز توانمندی های استان و کشور در زمینه های طب 
سنتی، زیرساخت های درمانی، و ظرفیت های اقتصادی 
سلامت منطقه ای معرفی می شود.استاندار همدان با 
اشاره به انتقاد یکی از خبرنگاران از فضای غیرشفاف 
بازار گردشگری سلامت در برخی نقاط کشور گفت: 

متأسفانه بخش هایی از این بازار در اختیار واسطه ها 
و دلالان قرار گرفته که ما باید با مدیریت درست، 
حضور فعالان واقعی بخش خصوصی را تقویت کنیم.
وی با بیان اینکه مراسم افتتاحیه در استانداری برگزار 
خواهد شد گفت: در برگزاری این رویداد 92 طرح به 
عنوان فرصت های سرمایه گذاری استخراج شده که 
26 مورد در حوزه گردشگری سلامت هستند و توجیه 
اقتصادی دارند.ملانوری موضوع مهاجرت معکوس 
پزشکان متخصص را نیز از اولویت های استان دانست و 
گفت: در ماه های اخیر موفق شدیم تعدادی از نخبگان 
همدانی را که در آستانه خروج از کشور بودند، به استان 
بازگردانیم و فرصت فعالیت برایشان فراهم کنیم؛ باید 
در حوزه پزشکی نیز اقداماتی بیشتری انجام دهیم.وی 
با تأکید بر اینکه این کنفرانس صرفاً یک نشست علمی 
نیست، بلکه آغازگر مسیری است که همدان را به قطب 
نوین گردشگری سلامت در منطقه غرب آسیا تبدیل 
خواهد کرد افزود: با همکاری بخش خصوصی، نهادهای 
دولتی و تبلیغات گسترده، این هدف در دسترس است.
ملانوری با بیان اینکه برگزاری این کنفرانس نه تنها 
فرصتی برای جذب گردشگر سلامت است، بلکه 
بهانه ای برای تقویت زیرساخت های سلامت، افزایش 
تجهیزات پزشکی، و جذب نیروی انسانی متخصص به 
استان خواهد بود ادامه داد: این امر مستقیماً بر کیفیت 
خدمات سلامت برای شهروندان همدانی و استان های 
همجوار تأثیر مثبت دارد.وی عنوان کرد: گردشگران 
سلامت و همراهان آن ها با حضور در استان، نه تنها 
از خدمات درمانی بهره مند می شوند بلکه به صورت 
غیرمستقیم به رونق اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی 

استان نیز کمک می کنند.

چگونه در یک محیط کاری 
سمی تاب بیاوریم؟
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اگر محل کارتان سرشار از منفی نگری، 
دلسردی یا بی احترامی است، برای مدیریت 
آن راه کارهای مفیدی برایتان ارائه داده ایم. با 

ما در ادامه همراه باشید.
از جمله علائمی که می توانند باعث ایجاد یک 

محیط کاری سمی شوند عبارتند از:
 -یک رئیس بد که باعث شکست شما

 می شود
- مدیریت خردبینی

- شایعات بیش از حد

- رفتار دسته جمعی
- رئیس یا همکاران منفعل-تهاجمی

- آزار و اذیت یا تبعیض
- تعصب غیرمستقیم

- قلدری
- شرایط کار ناایمن

- شرایط کاری سخت

- عدم احترام
- کمبود فرصت برای رشد

- بار کاری زیاد از حد
- دستمزد کم

- برنامه غیر قابل پیش بینی
- همکاران با رفتار نامناسب

- انتقاد غیر سازنده
- فضای عمومی منفی

چگونه یک محیط کار سمی را مدیریت 
کنیم؟

-  منفی بودن محل کار تان تقصیر شما نیست. 
البته که نگرش مثبت و طرز فکر مشارکتی در 
شرایط خاص کمک کننده است، بدانیدکه 
کارهای زیادی برای مدیریت محل کارتان 

می توانید انجام دهید.
- برای صرف ناهار و استراحت به جای دیگری 
غیر از محل کارتان بروید تا کمی از محل کار 

دور باشید. حتی می توانید به طبیعت بروید.
- حد و مرزها را تعیین کنید.

- بر روی اهدافتان تمرکز کنید.
- بعد از کارتان به جایی برای بهبود روحیه تان 

بروید.
- با چند همکار قابل اعتماد رفاقت کنید.

- ارزش هایتان را به خطر نندازید.
- مرتبا مراقبه و مدیتیشن و کارهایی برای 

تمدد اعصاب انجام دهید.
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حضور بانک پارسیان در بیست و  
ششمین نمایشگاه بین المللی ایران هلث؛ 
نمایش دستاوردها و حمایت از 

صنعت سلامت
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بانک پارسیان به عنوان یکی از نهادهای 
مالی پیشرو و دغدغه مند در حوزه سلامت 
کشور، باهدف توسعه روابط و همکاری های 
مشترک و تعامل سازنده با فعالان، صاحبان 
و مدیران صنعت سلامت کشور و همچنین 
معرفی جدیدترین ابزارهای مالی و بانکی، در 
بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی تجهیزات 
پزشکی، دارویی و آزمایشگاهی )ایران هلث 
1404( حضور فعال و چشمگیری خواهد 
داشت.این بانک به همراه شرکت های بیمه و 
تامین سرمایه لوتوس خود با برپایی غرفه در 
سالن 41B این نمایشگاه، آخرین خدمات و 
محصولات، دستاوردها و توانمندی های خود را 
معرفی خواهد کرد و با کادری متشکل از مدیران 
و کارشناسان متخصص در حوزه های مختلف 
به سؤالات مراجعین و بازدیدکنندگان پاسخ 
می دهد.گفتنی است؛ بانک پارسیان در راستای 
ایفای نقش مسئولیت اجتماعی خود، در تداوم 
حمایت های گذشته از حوزه سلامت، اقدامات 
خود را گسترش و در همکاری مشترک با فعالان 
این بخش در راستای تحقق اهداف شعار سال 

»سرمایه گذاری برای تولید«  گام برمی دارد.

همچنین این بانک در حوزه کمک به تأمین 
امنیت غذا و دارو، پس از کسب تجربه موفق و 
افتخار مشارکت در طرح تولید صنعت واکسن 
کرونا، اقدامات مؤثر فراوانی باهدف حمایت از 
پژوهش و تولید داروهای سرطانی، دیابت، ام اس 

و ... انجام داده است.

خبر

مدیرکل ثبت احوال از خبر داد: 
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بر اساس آخرین گزارش مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان، مجتبی یکتامنش، جمعیت 
استان اصفهان در سال 1404 با رشد 6 درصدی نسبت به سرشماری سال 1۳9۵ به پنج 
میلیون و 420 هزار نفر رسیده است. این رشد جمعیتی قابل توجه، نتیجه مجموعه ای از 

عوامل طبیعی و اجتماعی است که در ادامه به صورت دقیق و حرفه ای بررسی می شود.

اولین عامل مهم در افزایش جمعیت استان، رشد طبیعی جمعیت است. افزایش نسبت تولدها 
به مرگ ومیر طی سال های اخیر، به ویژه در دهه گذشته، موجب شده تا جمعیت استان به طور 
ذاتی رشد کند. این روند طبیعی، پایه اصلی افزایش جمعیت را تشکیل می دهد و نشان دهنده 
بهبود شرایط بهداشتی و درمانی در استان است.عامل دوم، مهاجرت های درون استانی و برون 
استانی به کلانشهر اصفهان است. اصفهان به عنوان یکی از قطب های اقتصادی، فرهنگی و 
صنعتی کشور، جاذبه قابل توجهی برای مهاجران از مناطق روستایی و شهرهای کوچک 
دارد. این مهاجرت ها به ویژه به شهر اصفهان، باعث افزایش جمعیت شهری و در نهایت رشد 
کلی جمعیت استان شده است.وسعت شهر اصفهان طی چند دهه اخیر از 2۳ کیلومتر مربع 
به 141 کیلومتر مربع افزایش یافته و بسیاری از روستاها و آبادی های اطراف به شهر تبدیل 
شده اند. این روند باعث افزایش جمعیت شهری و تمرکز بیشتر جمعیت در مناطق شهری شده 

است.یکی دیگر از عوامل کلیدی، تمرکز بر سیاست های تشویقی ازدواج آسان و فرزندآوری 
است. هرچند آمار ازدواج در سال های اخیر کاهش نسبی داشته، اما تلاش های مستمر برای 
ترویج ازدواج و افزایش نرخ فرزندآوری، به عنوان محرک های اصلی جوانی جمعیت استان 
شناخته می شوند.همچنین، توسعه اقتصادی و پیشرفت های علمی و فناوری در استان 
اصفهان، به جذب نیروی کار و افزایش فرصت های شغلی کمک کرده است. وجود مراکز 
علمی معتبر، دانشگاه ها، شرکت های دانش بنیان و صنایع متنوع، زمینه ساز رشد اقتصادی و 
افزایش جمعیت شده است.در نهایت، رشد بخش خدمات و صنایع استان نیز از عوامل مؤثر در 
افزایش جمعیت به شمار می رود. با بیش از 9 هزار واحد صنعتی و تولیدی فعال، ظرفیت های 
کشاورزی و فناوری های نوین، استان اصفهان توانسته است محیطی مناسب برای زندگی و 

اشتغال فراهم کند که این موضوع به رشد جمعیت کمک شایانی کرده است.
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